证券代码：300769 证券简称：德方纳米 公告编号：2025-082

深圳市德方纳米科技股份有限公司

关于公司年度计划检修的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市德方纳米科技股份有限公司（以下简称“公司”）为确保生产设备高

效、稳定、安全运行，保障公司产品质量，公司计划进行年度设备检修与维护工

作，具体事项公告如下：

一、检修的基本情况

本次检修将对部分产线按既定安排进行检修，并对部分设备进行技术改造，

使生产设备达到最佳的运行水平，检修时间从2026年1月1日起，预计一个月。

二、对公司的影响

本次检修属年度计划检修，预计不会对公司2026年经营业绩产生重大影响。

公司将根据检修的实际情况，依照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市德方纳米科技股份有限公司

董事会

2025年12月26日